
č. j.: 0241/2022/OI_OddI/1080 

1/2 

Smlouva o výpůjčce 

uzavřená dle ust. § 2193 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Občanský zákoník“ a „Smlouva“), mezi smluvními stranami: 

Městská část Praha 14 

se sídlem:    Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 - Černý Most 
IČO:     00231312  
zastoupená:    Jiřím Zajacem, starostou  

(dále jen „Půjčitel“)   

a 

Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 964 
se sídlem:    Vybíralova 964/8, 198 00 Praha 9 – Černý Most 
IČO:     61386618 
zastoupená:    Mgr. Jaroslavem Šupkou, ředitelem 

(dále jen „Vypůjčitel“)   
(Půjčitel a Vypůjčitel společně dále jako „Smluvní strany“) 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.1 Touto Smlouvou Půjčitel přenechává Vypůjčiteli do bezplatného dočasného užívání mobiliář a 
pomůcky dle přílohy č. 1 Smlouvy, a to v celkové pořizovací ceně 1.190.337,50 Kč (dále jen 
„Předmět výpůjčky“). 

1.2 Půjčitel přenechává Předmět výpůjčky Vypůjčiteli za účelem zajištění provozu Vypůjčitele.  
1.3 Vypůjčitel podpisem této Smlouvy potvrzuje převzetí Předmětu výpůjčky ve stavu způsobilém 

k užívání.  

II. 

Doba trvání výpůjčky 

2.1 Vypůjčitel je oprávněn užívat Předmět výpůjčky po dobu trvání účelu dle čl. I. odst. 1.2 Smlouvy. 
Pomine-li účel, pro který byl Předmět výpůjčky přenechán Vypůjčiteli, je Vypůjčitel povinen 
Předmět výpůjčky bez zbytečného odkladu vrátit Půjčiteli.  

2.2 Půjčitel je oprávněn kdykoli, i bez udání důvodu, požadovat po Vypůjčiteli vrácení Předmětu 
výpůjčky. V takovém případě je Vypůjčitel povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli nejpozději do 
10 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy.  

III. 

Další práva a povinnosti Smluvních stran 

3.1 Půjčitel je povinen předat Vypůjčiteli Předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k užívání.  
3.2 Vypůjčitel je povinen užívat Předmět výpůjčky řádně a chránit ho před poškozením, ztrátou, 

zničením či odcizením. V případě poškození, ztráty, zničení či odcizení Předmětu výpůjčky je 
Vypůjčitel povinen neprodleně nahlásit takovou skutečnost Půjčiteli. 

3.3 Vypůjčitel se zavazuje k úhradě nezbytných nákladů spojených s provozem, opravou a údržbou 
Předmětu výpůjčky.  

3.4 Vypůjčitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky bez předchozího písemného souhlasu 
Půjčitele do užívání žádné třetí osobě. 



Mgr. Jaroslav 
Šupka

Digitálně podepsal 
Mgr. Jaroslav Šupka 
Datum: 2022.05.30 
12:10:11 +02'00'

Jiří 
Zajac

Digitálně podepsal 
Jiří Zajac 
Datum: 2022.05.30 
14:41:37 +02'00'

č. j.: 0241/2022/OI_OddI/1080 

2/2 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

4.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Půjčitel. 

4.2 Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm. 
Občanským zákoníkem.  

4.3 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma Smluvními stranami.  

4.4 Tato Smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě. 
4.5 Uzavření této Smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 290/RMČ/2022 ze dne 

23. 5. 2022. 
4.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

Příloha: č. 1 – specifikace Předmětu výpůjčky 
 

Půjčitel:      Vypůjčitel: 

V Praze dne …………………………    V Praze dne …………………………………  
 
 
 
 
 

     
       Základní škola, Praha 9 – Černý Most, 

Jiří Zajac, starosta     Vybíralova 964 
       Mgr. Jaroslav Šupka, ředitel 

 
 
 
 

Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. 
Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14: 
 
V Praze dne _______________ V Praze dne _______________ 
 
 
__________________________________   __________________________________ 
člen Zastupitelstva městské části Praha 14   člen Zastupitelstva městské části Praha 14“ 

 



Příloha č. 1  

ZŠ Vybíralova - Odborné učebny II 

Smlouva o výpůjčce č. j. 0241/2022/OI_OddI/1080 

 

Předmět výpůjčky Pořizovací cena v Kč 
Mobiliář - dílny 590.174,93 
Mobiliář – kabinet dílny 146.195,83 
Mobiliář – učebna chemie 300.756,54 
Pomůcky – učebna fyziky 153.210,20 
celkem 1.190.337,50 

 



L*i*e*:*
*M*C*1*4*****************************************G**I**N**I*S*****S**t**a**n**d**a**r**d**-**M**A*J***************************************S*tr*a*n*a*:*******1

IČO: 00231312 Čas : 12:45:25
UCS: 00231312 Datum: 17.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
N*S*
**:*0*0*2*3*1*3*1*2***H*Č**M*Č**P*r*a*h*a**1*4*****************************************************************************M*A*J*I*N*Ve*X***1*0*0*1*2*01*8***1*2*:*0*0

Místnost čislo: dilna - ZŠ Vybiralova

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství účetní cei

MC1400009325 Stůl pracovní dílenský žákovský 0220070 1,00 44 188,48
MC1400009326 Stůl pracovní dílenský žákovský 0220070 1,00 44 188,48
MC1400009327 Stůl pracovní dílenský žákovský 0220070 1,00 44 188,48
MC1400009328 Stůl pracovní dílenský žákovský 0220070 1,00 44 188,48
MC1400009329 Stůl pracovní dílenský žákovský 0220070 1,00 44 188,48
MC1400009330 Stůl pracovní dílenský žákovský 0220070 1,00 44 188,48
MC1400009331 Stůl pracovní dílenský žákovský 0220070 1,00 44 188,48
MC1400009332 Stůl pracovní dílenský žákovský 0220070 1, 00 44 188,48
MC1400009333 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009334 Židle žákovská 0280000 1,00 3 260,13
MC1400009335 Židle žákovská 0280000 1,00 3 260,13
MC1400009336 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009337 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009338 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009339 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009340 Židle žákovská 0280000 1,00 3 260,13
MC1400009341 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009342 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009343 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009344 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009345 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009346 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009347 Židle žákovská 0280000 1,00 3 260,13
MC1400009348 Židle žákovská 0280000 1,00 3 260,13
MC1400009349 Stůl dílenský 0280000 1,00 14 585,47
MC1400009350 Stůl dílenský 0280000 1, 00 14 585,47
MC1400009351 Stůl dílenský 0280000 1,00 14 585,47
MC1400009352 Skříň dílenská s policemi 0280000 1, 00 15 947,13
MC1400009353 Skříň dílenská s plast, boxy 0280000 1,00 21 603,26
MC1400009354 Skříň kombinovaná 0280000 1, 00 9 662,55
MC1400009355 Skříň kombinovaná 0280000 1,00 9 662,55
MC1400009356 Skříň kombinovaná 0280000 1, 00 9 662,55
MC1400009357 Skříň kombinovaná 0280000 1, 00 9 662,55
MC1400009358 Skříň kombinovaná 0280000 1,00 9 662,55
MC1400009359 Stůl dílenský učitelský 0280000 1,00 13 485,67
MC1400009360 Židle dílenská 0280000 1,00 3 142,29
MC1400009361 Tabule pro popis fixem 0280000 1,00 11 652,76
MC1400009362 Odpadkový koš - sada 0280000 1, 00 14 952,07

Lie: MC14 * * * GINIS Standard-MAJ *** Strana: 1*******************************************************************************************************************************
IČO: 00231312 Čas : 12:45:25
UCS: 00231312 Datum: 17.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINVeX 10012018 12:00*******************************************************************************************************************************
Místnost čislo: dilna - ZŠ Vybiralova

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství účetní cei

MC1400009325 Stůl pracovní dílenský žákovský 0220070 1,00 44 188,48
MC1400009326 Stůl pracovní dílenský žákovský 0220070 1,00 44 188,48
MC1400009327 Stůl pracovní dílenský žákovský 0220070 1,00 44 188,48
MC1400009328 Stůl pracovní dílenský žákovský 0220070 1,00 44 188,48
MC1400009329 Stůl pracovní dílenský žákovský 0220070 1,00 44 188,48
MC1400009330 Stůl pracovní dílenský žákovský 0220070 1,00 44 188,48
MC1400009331 Stůl pracovní dílenský žákovský 0220070 1,00 44 188,48
MC1400009332 Stůl pracovní dílenský žákovský 0220070 1, 00 44 188,48
MC1400009333 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009334 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009335 Židle žákovská 0280000 1,00 3 260,13
MC1400009336 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009337 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009338 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009339 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009340 Židle žákovská 0280000 1,00 3 260,13
MC1400009341 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009342 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009343 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009344 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009345 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009346 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 260,13
MC1400009347 Židle žákovská 0280000 1,00 3 260,13
MC1400009348 Židle žákovská 0280000 1,00 3 260,13
MC1400009349 Stůl dílenský 0280000 1,00 14 585,47
MC1400009350 Stůl dílenský 0280000 1, 00 14 585,47
MC1400009351 Stůl dílenský 0280000 1,00 14 585,47
MC1400009352 Skříň dílenská s policemi 0280000 1, 00 15 947,13
MC1400009353 Skříň dílenská s plast, boxy 0280000 1,00 21 603,26
MC1400009354 Skříň kombinovaná 0280000 1, 00 9 662,55
MC1400009355 Skříň kombinovaná 0280000 1,00 9 662,55
MC1400009356 Skříň kombinovaná 0280000 1, 00 9 662,55
MC1400009357 Skříň kombinovaná 0280000 1, 00 9 662,55
MC1400009358 Skříň kombinovaná 0280000 1,00 9 662,55
MC1400009359 Stůl dílenský učitelský 0280000 1,00 13 485,67
MC1400009360 Židle dílenská 0280000 1,00 3 142,29
MC1400009361 Tabule pro popis fixem 0280000 1,00 11 652,76
MC1400009362 Odpadkový koš - sada 0280000 1, 00 14 952,07



Lie: MC14 * * * GINIS Standard-MAJ * * * Strana: 2
icieicieieicici(ic'kic'kicicieic'ki(icifififieicieieiíicicicieicieieici(icieicieici:icicicicicicicici(iticieicicicicit'icieicieicieieicicicieicicicicicicicicicicieicicicieicicicicicicicieieicicicicic'kicieicicicicic

IČO: 00231312 Čas : 12:45:25
UCS: 00231312 Datum: 17.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
N*S*
**:*0*0*2*3*1*3*1*2****HČ**M*Č***P*r*a*ha***1*4****************************************************************************M*A*J*I*N*V*6*X***1*0*0*1*2*0*18***1*2*:*0*0

Místnost čislo: dilna - ZŠ Vybiralova

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství Účetni cena Výrobní číslo

MC1400009363 Hasiči přistroj 0280000 1,00 3 796,94
MC1400009364 Hasiči přistroj 0280000 1,00 3 796,94
MC1400009365 Lékárnička nástěnná 0280000 1,00 4 058,79

Celkem za místnost: dílna 41,00 590 174,93

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury .......................................
začátek dne:
ukončení dne: .......................................

Lie: MC14 * * * GINIS Standard-MAJ * * * Strana: 2
icieicieieicici(ic'kic'kicicieic'ki(icifififieicieieiíicicicieicieieici(icieicieici:icicicicicicicici(iticieicicicicit'icieicieicieieicicicieicicicicicicicicicicieicicicieicicicicicicicieieicicicicic'kicieicicicicic

IČO: 00231312 Čas : 12:45:25
UCS: 00231312 Datum: 17.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 10012018 12:00********************************************************************************************************************************
Místnost čislo: dilna - ZŠ Vybiralova

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství Účetni cena Výrobní číslo

MC1400009363 Hasiči přistroj 0280000 1,00 3 796,94
MC1400009364 Hasiči přistroj 0280000 1,00 3 796,94
MC1400009365 Lékárnička nástěnná 0280000 1,00 4 058,79

Celkem za místnost: dílna 41,00 590 174,93

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury .......................................
začátek dne:
ukončení dne: .......................................



L*i*e*:*
*M*C*1*4*****************************************G**I**N**I*S*****S**t**a**n**d**a**r**d**-**M*A**J***************************************St*r*a*n*a*:*******3

IČO: 00231312 Čas : 12:45:25
UCS: 00231312 Datum: 17.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
N*S*
**:*0*0*2*3*1*3*1*2***H*Č**M*Č**P*r*a*h*a**1*4*****************************************************************************M*A*J*I*N*V6*X***1*0*0*1*2*0*18***1*2*:*0*0

Místnost čislo: kabinet - ZŠ Vybiralova

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství účetní cena Výrobní číslo

MC1400009125 Skříň dílenská s policemi 0280000 1, 00 15 947,21
MC1400009126 Skříň dílenská s policemi 0280000 1,00 15 947,21
MC1400009127 Skříň dílenská s plast, boxy 0280000 1,00 21 603,36
MC1400009128 Hasicí přístroj 0280000 1,00 3 796,95
MC1400009129 Stůl dílenský 0280000 1,00 13 485,73
MC1400009130 Stůl dílenský 0280000 1,00 8 012,88
MC1400009131 Skříň na chemikálie 0280000 1,00 14 310,59
MC1400009132 Regál kovový 0280000 1,00 10 618,38
MC1400009133 Regál kovový 0280000 1,00 10 618,38
MC1400009134 Regál kovový 0280000 1, 00 10 618,38
MC1400009135 Regál kovový 0280000 1, 00 10 618,38
MC1400009136 Regál kovový 0280000 1, 00 10 618,38

Celkem za místnost: kabinet 12,00 146 195,83

Zjištěné rozdily: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury
začátek dne:
ukončení dne:

Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ * * * Strana: 3*******************************************************************************************************************************
IČO: 00231312 Čas : 12:45:25
UCS: 00231312 Datum: 17.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 10012018 12:00*******************************************************************************************************************************
Místnost čislo: kabinet - ZŠ Vybiralova

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství účetní cena Výrobní číslo

MC1400009125 Skříň dílenská s policemi 0280000 1, 00 15 947,21
MC1400009126 Skříň dílenská s policemi 0280000 1,00 15 947,21
MC1400009127 Skříň dílenská s plast, boxy 0280000 1,00 21 603,36
MC1400009128 Hasicí přístroj 0280000 1,00 3 796,95
MC1400009129 Stůl dílenský 0280000 1,00 13 485,73
MC1400009130 Stůl dílenský 0280000 1,00 8 012,88
MC1400009131 Skříň na chemikálie 0280000 1,00 14 310,59
MC1400009132 Regál kovový 0280000 1,00 10 618,38
MC1400009133 Regál kovový 0280000 1,00 10 618,38
MC1400009134 Regál kovový 0280000 1, 00 10 618,38
MC1400009135 Regál kovový 0280000 1, 00 10 618,38
MC1400009136 Regál kovový 0280000 1, 00 10 618,38

Celkem za místnost: kabinet 

Zjištěné rozdily: +,-

12,00 146 195,83

Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
ukončení dne:



Lie: MC14 * * * GINIS Standard-MAJ * * * Strana: 4
*******************************************************************************************************************************
IČO: 00231312 Čas : 12:45:25
UCS: 00231312 Datum: 17.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
N*S*
**:*0*0*2*3*1*3*1*2***H*Č**M*Č**P*r*a*h*a**1*4*****************************************************************************M*A*J*IN**VO*X***1*0*0*1*20*1*8***1*2*:*0*0

Místnost čislo: uč.chem. - ZŠ Vybiralova

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství účetní ce:

MC1400009366 Hasiči přistroj 0280000 1,00 3 796,94
MC1400009367 Lékárnička nástěnná 0280000 1,00 4 058,79
MC1400009368 Demonstrační katedra 0220070 1,00 59 336,95
MC1400009369 Učitelská katedra 0280000 1,00 8 942,44
MC1400009370 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009371 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009372 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009373 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009374 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009375 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009376 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009377 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009378 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009379 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009380 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009381 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009382 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009383 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009384 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009385 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009386 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009387 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009388 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009389 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009390 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009391 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009392 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009393 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009394 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009395 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009396 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009397 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009398 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009399 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009400 Židle učitelská 0280000 1,00 4 778,90
MC1400009401 Stůl žákovský šestimístný 0280000 1,00 7 868,82
MC1400009402 Stůl žákovský šestimístný 0280000 1,00 7 868,82
MC1400009403 Stůl žákovský šestimístný 0280000 1, 00 7 868,82

Lie: MC14 * * * GINIS Standard-MAJ * * * Strana: 4
*******************************************************************************************************************************
IČO: 00231312 Čas : 12:45:25
UCS: 00231312 Datum: 17.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINVOX 10012018 12:00*******************************************************************************************************************************
Místnost čislo: uč.chem. - ZŠ Vybiralova

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství účetní ce:

MC1400009366 Hasiči přistroj 0280000 1,00 3 796,94
MC1400009367 Lékárnička nástěnná 0280000 1,00 4 058,79
MC1400009368 Demonstrační katedra 0220070 1,00 59 336,95
MC1400009369 Učitelská katedra 0280000 1,00 8 942,44
MC1400009370 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009371 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009372 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009373 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009374 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009375 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009376 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009377 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009378 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009379 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009380 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009381 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009382 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009383 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009384 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009385 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009386 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009387 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009388 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009389 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009390 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009391 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009392 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009393 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009394 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009395 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009396 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009397 Židle žákovská 0280000 1,00 3 639,82
MC1400009398 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009399 Židle žákovská 0280000 1, 00 3 639,82
MC1400009400 Židle učitelská 0280000 1,00 4 778,90
MC1400009401 Stůl žákovský šestimístný 0280000 1,00 7 868,82
MC1400009402 Stůl žákovský šestimístný 0280000 1,00 7 868,82
MC1400009403 Stůl žákovský šestimístný 0280000 1, 00 7 868,82



L*i*e*:*
*M*C*1*4*****************************************G**I**N**I*S*****S**t**a**n**d**a**r**d**-**M**A*J***************************************S*tr*a*n*a*:*******5

IČO: 00231312 Čas : 12:45:25
UCS: 00231312 Datum: 17.05.2022

Inventární soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místností OOOOALVOOSTT
N*S*
**:*0*0*2*3*1*3*1*2***H*Č**M*Č**P*r*a*h*a**1*4*****************************************************************************M*A*J*I*N*V*6X***1*0*0*1*2*0*18***1*2*:*0*0

Místnost číslo: uč.chem. - ZŠ Vybíralova

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo

MC1400009404 Stůl žákovský šestimístný 0280000 1,00 7 868,82
MC1400009405 Stůl žákovský šestimístný 0280000 1,00 7 868,82
MC1400009406 Skříň vysoká kombinovaná 0280000 1,00 10 186,26
MC1400009407 Skříň vysoká kombinovaná 0280000 1,00 10 186,26
MC1400009408 Skříň vysoká kombinovaná 0280000 1,00 10 186,26
MC1400009409 Skříň vysoká kombinovaná 0280000 1,00 10 186,26
MC1400009410 Skříň vysoká kombinovaná 0280000 1,00 10 186,26
MC1400009411 Skříň vysoká kombinovaná 0280000 1,00 10 186,26
MC1400009412 Skříň vysoká kombinovaná 0280000 1,00 10 186,26

Celkem za místnost: uč.chem. 47,00 300 756,54

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury
začátek dne:
ukončení dne:

Lie: MC14 * * * GINIS Standard-MAJ * * * Strana: 5*******************************************************************************************************************************
IČO: 00231312 Čas : 12:45:25
UCS: 00231312 Datum: 17.05.2022

Inventární soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místností OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 10012018 12:00*******************************************************************************************************************************
Místnost číslo: uč.chem. - ZŠ Vybíralova

Inv. číslo

MC1400009404
MC1400009405
MC1400009406
MC1400009407
MC1400009408
MC1400009409
MC1400009410
MC1400009411
MC1400009412

Technický název

Stůl žákovský šestimístný 
Stůl žákovský šestimístný 
Skříň vysoká kombinovaná 
Skříň vysoká kombinovaná 
Skříň vysoká kombinovaná 
Skříň vysoká kombinovaná 
Skříň vysoká kombinovaná 
Skříň vysoká kombinovaná 
Skříň vysoká kombinovaná

Celkem za místnost: uč.chem. 

Zjištěné rozdíly: +,-

Su/Au

0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000

Množství

1, 00 
1, 00 
1, 00 
1, 00 
1, 00 
1, 00 
1, 00 
1, 00 
1,00

Účetní cena Výrobní číslo

7 868,82
7 868,82 

10 186,26 
10 186,26 
10 186,26 
10 186,26 
10 186,26 
10 186,26 
10 186,26

47,00 300 756,54

Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
ukončení dne:



L*i*e*:*
*M*C*1*4*****************************************G**I**N**I*S*****S**t**a**n**d**a**r**d**-**M**A*J***************************************S*tr*a*n*a*:*******6

IČO: 00231312 Čas : 12:45:25
UCS: 00231312 Datum: 17.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místností OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 10012018 12:00
*******************************************************************************************************************************
Místnost číslo: učebna - ZŠ Vybíralova

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo

MC1400008954 Demo souprava - elektřina 1 0280000 1,00 10 890,00
MC1400008955 Demo souprava - elektřina 2 0280000 1,00 18 271,00
MC1400008956 Demo souprava - elektřina 3 0280000 1,00 21 344,40
MC1400008957 Demo souprava - Mechanika 1 0280000 1,00 14 338,50
MC1400008958 Demo souprava - Mechanika 2 0280000 1,00 9 607,40
MC1400008959 Zdroj univerzální s displejem 0280000 1,00 31 762,50
MC1400008960 Tabule univerzální včetně stojanu 0280000 1,00 20 376,40
MC1400008961 Demosouprava - elektrické motory 0280000 1,00 26 620,00

Celkem za místnost: učebna 8,00 153 210,20

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury
začátek dne:
ukončení dne:

Lie: MC14 * * * GINIS Standard-MAJ *** Strana: 6*******************************************************************************************************************************
IČO: 00231312 Čas : 12:45:25
UCS: 00231312 Datum: 17.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místností OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 10012018 12:00
*******************************************************************************************************************************
Místnost číslo: učebna - ZŠ Vybíralova

Inv. číslo

MC1400008954
MC1400008955
MC1400008956
MC1400008957
MC1400008958
MC1400008959
MC1400008960
MC1400008961

Technický název

Demo souprava - elektřina 1 
Demo souprava - elektřina 2 
Demo souprava - elektřina 3 
Demo souprava - Mechanika 1 
Demo souprava - Mechanika 2 
Zdroj univerzální s displejem 
Tabule univerzální včetně stojanu 
Demosouprava - elektrické motory

Celkem za místnost: učebna 

Zjištěné rozdíly: +,-

Su/Au

0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000

Množství

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1, 00 
1,00 
1,00 
1,00
8,00

Účetní cena Výrobní číslo

10 890,00 
18 271,00 
21 344,40 
14 338,50 
9 607,40 

31 762,50 
20 376,40 
26 620,00

153 210,20

Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
ukončení dne:



L*i*e*:*
*M*C*1*4*****************************************G**I**N**I*S*****S**t**a**n**d**a**r**d**-**M**A*J***************************************S*tr*a*n*a*:*******7

IČO: 00231312 Čas : 12:45:25
UCS: 00231312 Datum: 17.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
N*S*
**:*0*0*2*3*1*3*1*2***H*Č**M*Č**P*r*a*h*a**1*4*****************************************************************************M*A*J*I*N*V6*X***1*0*0*1*2*0*18***1*2*:*0*0

Místnost čislo: učebna - ZŠ Vybiralova

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo

Celkem za NS HČ MČ Praha 14 108,00 1 190 337,50

Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ * * * Strana: 7*******************************************************************************************************************************
IČO: 00231312 Čas : 12:45:25
UCS: 00231312 Datum: 17.05.2022

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV6X 10012018 12:00*******************************************************************************************************************************
Místnost čislo: učebna - ZŠ Vybiralova

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo

Celkem za NS HČ MČ Praha 14 108,00 1 190 337,50


